湖南省教育后勤协会
湘后协通〔2021〕15 号

关于召开湖南省教育后勤协会

第三次会员代表大会的通知

各会员单位：

根据协会章程规定，经常务理事会议决议，报省民政厅批准，

定于 2021年 12月 23-25日在长沙召开湖南省教育后勤协会第三次

会员代表大会。现将有关事宜通知如下，请会员单位按时报名参

会。

一、参会人员

1、上级主管部门领导及特邀嘉宾；

2、各分会、各专业委员会领导；

3、湖南省教育后勤协会全体理事；

4、经专委会推荐的协会会员代表；

5、协会成立十周年优秀作品获奖者、先进单位和优秀个人。

二、会议主要内容

1、听取、审议并通过本届协会工作报告、财务报告；

2、审议并通过新的章程；

3、审议通过修改会费标准；

4、选举产生协会新一届常务理事会、监事会，会长、副会长、秘

书长；

5、上级主管部门政策解读及上级协会领导专题报告；

6、 表彰协会成立十周年活动优秀作品获奖者及先进单位、优秀

个人。

三、相关要求

1、疫情防控要求，参会人员限省内区域工作人员，并严格控制参

会人数。具体参会代表控制如下：

高校会员：常务理事及以上单位限 3 人/单位；理事单位限 2 人/

单位；会员单位限 1人/单位。

中小学分会：限理事单位 1人/单位。

企业会员：理事以上会员单位和专委会推荐会员代表单位 1人/单

位。

2、为做好会议服务，征集部分企业会员作为协办服务单位并提供

企业布展展位。

四、报名及其他注意事项

1、报名截止时间：2021年 12月 15日；

2、报名邮箱地址：hnjyhq@126.com；

3、具体日程安排：

报到时间：2021年 12月 23日下午 14:00开始

会议议程：2021年 12月 24日全天

返程日期：2021年 12月 25日

4、会议地址：长沙高升华美达酒店（具体地址：湖南省长沙市雨

花区中意一路 798号）；

5、本次会议由湖南弘睿综合管理服务有限公司承担会务服务，收

取会务资料费并开具发票（500元/人），请各参会单位在报到时缴纳；

会务期间食宿统一安排，费用各单位自理。

6、联系人

秘 书 处：刘懿 073185384353 15675869405

卢琳 073185384303 13975888683
邮箱地址：hnjyhq@126.com

特此通知。

附件：报名回执表

湖南省教育后勤协会

2021年 11月 30日

mailto:hnjyhq@126.com

附件：

报名回执表

报名单位：

序号 姓名 职务 电话 住宿 天数

1 单双

2 单双

3 单双

接站服务 时间： 地点：

24号午休房 是 否

注：请各单位将报名表及时发到秘书处邮箱：hnjyhq@126.com

	关于召开湖南省教育后勤协会
	第三次会员代表大会的通知
	各会员单位：
	一、参会人员
	二、会议主要内容
	三、相关要求
	四、报名及其他注意事项